61. Et de filiis Sacerdotum: Filii Hobia, filii Accos, filii Berzellai, qui accepit de filiabus Berzellai Galaaditis, uxorem, et vocatus est nomine eorum:

62. Hi quaesierunt scripturam genealogiae suae, et non invenerunt, et eieci sunt de sacerdotio.

63. Et dixit Athersatha eis ut non comederent de Sancto sanctorum, donec surgeret sacerdos doctus atque perfectus.

64. Omnis multitudo quasi unus, quadraginta duo millia trecenti sexaginta:

65. Exceptis servis eorum, et ancillis, qui erant septem mil-

¶ 57. 6 de Sabaim. *Neh.* vii. 59. Los Setenta traducen los hijos de Aseboim.

Ibid. 6 Amon. *Neh.* vii. 59.

¶ 59. Las dos conjunciones *et de* la Vulgata se omiten en el hebreo.

¶ 60. 6 cuarenta. *Ibid.* ¶ 62.

¶ 62. Se lee en el hebreo *msat, inventi sunt, en vez de msa, inventa est, que está en el texto de Nehemias vii. 64.*

¶ 63. Algunos han creído que Atersata era Nehemias, porque en efecto tuvo también ese nombre (*Neh.* vii. 9). Pero lo que aquí se refiere es anterior al tiempo en que Nehemias vino á la Judea, y hay motivo para creer que con dicho nombre se designa á Zorobabel. Véase el prefacio de este libro.

Ibid. Hebr. un pontífice que llevase el Urim y Tummim. Véase el libro del Exodo xxviii. 30.

¶ 64. Tal vez en lugar de *caqd, quasi unus, se debería leer bakd, in unum: toda esta multitud reunida comprendía &c.*

Ibid. Las sumas precedentes no producen sino veinte y nueve mil ochocientos diez y ocho. Sin embargo este mismo número se repite en el lib. de Nehemias vii. 66. La diferencia puede venir de equivocacion de los copistas en las sumas particulares. Véase sobre esto el prefacio del libro de Nehemias.

lia trecenti trigintaseptem: et in ipsis cantores, atque cantatrices ducenti.

66. Equi eorum septingenti trigintasex, muli eorum, ducenti quadragintaquinque,

67. Cameli eorum, quadringenti trigintaquinque, asini eorum, sex millia septingenti viginti.

68. Et de principibus patrum, cum ingrederentur templum Domini, quod est in Ierusalem, sponte obtulerunt in domum Dei ad extruendam eam in loco suo.

69. Secundum vires suas dederunt impensas operis, auri solidos sexaginta millia et mille, argenti minas quinque millia, et vestes sacerdotales centum.

70. Habitaverunt ergo Sacerdotes, et Levitae, et de populo, et cantores, et ianitores, et Nathinaei in urbibus suis, universusque Israel in civitatibus suis.

treinta y siete; y entre ellos habia doscientos cantores y cantoras.

66. Traian consigo setecientos treinta y seis caballos, doscientos cuarenta y cinco mulos,